

ÉPICERIE

-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
2€99
Le 2^{ème} :
1€19
Soit **4,18 € les 2**

**PURÉE
CRÈME ET NOIX DE MUSCADE
MOUSLINE**

500 g - 5,98 € le kg
Par 2 (1 kg) : 4,18 € au lieu de 5,98 €
4,18 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-40%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
1€34
Le 2^{ème} :
0€80
Soit **2,14 € les 2**

**TUILES SAVEUR BARBECUE
NETTO**

170 g - 7,88 € le kg
Par 2 (340 g) : 2,14 €
au lieu de 2,68 €
6,29 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



14%⁽¹⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

0,22 €
0€79
L'unité

**MIX APÉRO
NETTO**
100 g - 7,90 € le kg



-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
4€68
Le 2^{ème} :
1€87
Soit **6,55 € les 2**

**RECHARGE PRÉPARATION
BOISSON CHOCOLATÉE
NESQUIK**

800 g - 5,85 € le kg
Par 2 (1,6 kg) : 6,55 €
au lieu de 9,36 €
4,09 € le kg au lot



2+1 OFFERT⁽⁵⁾

sur tout curly VICO*



* Offre valable sur l'intégralité des produits de la marque curly VICO présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des trois produits.

-40%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
2€68
Le 2^{ème} :
1€60
Soit **4,28 € les 2**

**CAPSULES DE CAFÉ LUNGO
NETTO**

112 g - 23,93 € le kg
Par 2 (224 g) : 4,28 € au lieu de 5,36 €
19,11 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



PROMO

1€65
L'unité

**MADELEINES
AUX PÉPITES DE CHOCOLAT
NETTO**
400 g - 4,13 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -40% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.